Empresa CAERN – Companhia de Água e Esgoto do
Rio  Grande  do  Norte  –  CNPJ:  08.334.385/0001-35.  Inscrição
Estadual sob o nº 20.055.426-3, com sede Av. Sen. Salgado Filho,
1555 - Tirol, Natal - RN, 59015-000.

FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, caput, da Lei nº 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 11 de janeiro de 2024 a 10 de janeiro de
2025.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;
Unidade  Orçamentária:  001  –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –
Legislativa; Subfunção: 031 – Ação Legislativa;